Общественный совет муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 27.03.2023

       № 2
Об утверждении состава Общественного совета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
В ходе открытого голосования Общественный совет муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

Утвердить полный состав Общественного совета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области:
	1. Кизилов Сергей Кузьмич
	- пенсионер, выдвинут территориальным общественным самоуправлением Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

	2. Рожковец Светлана Леонидовна
	- учитель истории МБОУ «Темкинская СШ» Темкинского района Смоленской области, выдвинута Профессиональным союзом работников народного образования Темкинского района

	3. Корешкова Нина Николаевна
	- пенсионер, выдвинута пенсионер, выдвинута Темкинской районной организации  ветеранов

	4. Горностаева Алина Александровна
	- методист РМЦ МБУК «ЦКС» муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, выдвинута молодежным Советом Темкинского района

	5. Молотилина Антонина Васильевна
	- архивариус аппарата мирового судьи судебного участка №47 в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области, выдвинута Темкинской районной организацией ветеранов

	6. Сапончик Ольга Николаевна
	- учитель географии МБОУ «Темкинская СШ» Темкинского района Смоленской области – выдвинута Темкинской районной организацией Профессионального союза работников народного образования и науки РФ

Председатель  Общественного совета

муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области

                   С.К. Кизилов